[image: image1.jpg]Prefeitura

Goliania

	Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

Paço Municipal – Av. Cerrado n° 999 – Park Losandes (pilotis)

Fone :(62)3524-6320/6321

Fax: (62)3524-6315

SEGUNDO TERMO DE ALTERAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 155/2010

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, por intermédio da Comissão Geral de Licitação, tendo em vista o que consta do Processo nº. 39114453/2009, oriundo da Agência Municipal de Trânsito, Transporte e Mobilidade - AMT e nos termos da Lei n°. 10.520/2002, Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, AVISA aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 155/2010, com abertura prevista para o dia 17 de agosto de 2010, às 09h30min, FICA ADIADO para o dia 02 de setembro de 2010, às 14h30mim, motivado pela necessidade de alteração do edital, conforme segue:

O item 01 do Anexo I – Termo de Referência passa a vigorar da seguinte forma:

ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DO OBJETO/MATERIAL

Objeto: Aquisição de Veículos Automotores, para atender as necessidades da Agência Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade, conforme descrição abaixo:
	ITEM
	UNID.
	QUANT.
	ESPECIFICAÇÃO
	VL. UNIT. (R$)
	VL. TOTAL (R$)

	01
	Unid.
	15
	Veículo utilitário pick-up (zero Km.):

· Álcool / gasolina;

· Motor 1.4 ou superior;

· 2 portas;

· 2 passageiros;

· Capacidade de carga de 705 Kg. ou superior;

· Proteção de caçamba;

· Carroceria aberta;

· Cor branca;

· Estar equipado com os itens indicados na Tabela 01.

Deverá ser indicada a marca e o modelo.

	VALOR TOTAL.................................................................................................R$

 As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas.

Os interessados poderão no horário das 08h às 12h e das 14h às 18h, nos dias normais de expediente, obter demais informações na PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, Sala – Comissão Geral de Licitação, Paço Municipal - Av. do Cerrado, nº 999 - Parque Lozandes, Pilotis/ Torre Sul - Goiânia-GO. – FONE: (62) 3524-6320 -FAX: (62) 3524-6315.

                                            COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, aos 20 dias do mês de agosto 2010.
Econ. Paulo Roberto Silva

Pregoeiro
[image: image1.jpg]K:\Pasta Compartilhada\2010\Public\Alteração\T.A PP 155.10.doc